
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 30.12.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 15/05/18/2022 (P004743). 

OKTAN BOOSTER 
Octane Booster 

POPIS V motorsportu vyzkoušený přípravek, který zvyšuje oktanové číslo benzinu a za-
jišťuje, že motor může plně využít svůj výkonový potenciál. Ihned po aplikaci opti-
malizuje spalování a zvyšuje účinnost paliva. Výrazně zvyšuje točivý moment mo-
toru a zrychlení vozidla, což zaručuje větší potěšení z jízdy. Zajišťuje čistotu pali-
vového systému a vstřikovacích trysek a zabraňuje tak nákladným opravám. 
Chrání výfukové ventily u veteránů. 

VLASTNOSTI - zvyšuje oktanové číslo paliva 
 - zlepšuje spalování paliva 

- optimalizuje využití výkonu motoru 
- zlepšuje zrychlení vozidla 
- čistí palivový systém motoru 
- čistí sací potrubí 
- je kompatibilní se všemi kvalitami benzinu 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
 Barva / vzhled : žlutá, čirá, transparentní 
 Hustota při +15 °C : 0,81 g/m3 

Bod vzplanutí : > +63 °C 
Viskozita při +40 °C : < 7,0 mm2/s 

 Zápach : charakteristický 
 Forma : kapalná 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechna osobní vozidla s dvou a čtyřtaktními benzinovými motory bez filtru 
pevných částic. Speciálně vyvinutý přípravek pro závodní nasazení, takže se ne-
doporučuje pro použití na veřejných komunikacích.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 200 ml stačí až pro 50 litrů benzinu. Přísadu přidat přímo do nádrže. 
Ke smíchání s benzinem dojde samovolně. Dbát pokynů výrobce vozidla! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml  plechová dóza Obj. č. 21610 E-P 
 200 ml  plechová dóza Obj. č. 21616 GB-GR-I 
 200 ml  plechová dóza Obj. č. 21280 D-NL 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


